

## **JK Office ApS**

**Jens Olsens Vej 9, Skejby**

**8200 Aarhus N**

**(CVR-nr. 33 39 72 67)**

## **Årsrapport for 2023**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

---

Eske Hartmann Munck  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	JK Office ApS Jens Olsens Vej 9, Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 39 72 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Eske Hartmann Munck, formand Thomas Gudmand Eskelund-Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Gudmand Eskelund-Hansen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med inventar og driftsmateriel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

JK Office ApS er i december 2023 overtaget af KontorZonen ApS.

KontorZonen er ligeledes en veletableret udbyder af kontorinventar til danske virksomheder og offentlige institutioner.

Begge selskaber videreføres i et tæt samarbejde og med fokus på udnyttelse af selskabernes kompetencer, it-systemer, logistik og lager. Således vil den samlede kundebase opleve et endnu stærkere og bredere varesortiment, rådgivning og leverance.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 10.615.855. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

JK Office har i de seneste år investeret væsentlige beløb i udvikling af it-systemer, som desværre ikke har givet den ønskede skalering af virksomhedens aktiviteter. JK Office og KontorZonen vil fremover udnytte en fælles systemplatform baseret på KontorZonens velfungerende infrastruktur. De aktiverede IT-projekter og udviklingsprojekter i JK Office er derfor nedskrevet til kr. 0 i nærværende regnskab. Af-og nedskrivningen relateret hertil udgør kr. 4,2 mio. og har således påvirket årets resultat væsentligt, men vil så ikke belaste selskabet fremover.

I 2023 har JK Office fokuseret på ekspansion gennem deltagelse i udbud og indtroduktion af lejekoncepter i markedet. Disse tiltag har i 2023 reduceret den realiserede bruttoindtjening væsentligt.

JK Office og KontorZonen vil fortsat fokusere på bæredygtige og fleksible løsninger og leverancer til danske kunder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

For at sikre optimale synergier mellem JK Office og KontorZonen er der efter regnskabsårets afslutning planlagt en flytning af JK Office kontorer i Århus til Glostrup på KontorZonens domicil. Sammenflytningen gennemføres i 2. halvår af 2024 og de to selskaber vil samlet råde over mere end 7.000 m<sup>2</sup> lager og logistik faciliteter.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Egne kapitalandele udgør 8.772 stk. á 1 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.882.645</b>	<b>15.490.387</b>
2 Personaleomkostninger	-13.689.781	-11.988.853
Af- og nedskrivninger	-5.787.456	-3.361.143
Andre driftsomkostninger	-193.754	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.788.346</b>	<b>140.391</b>
Andre finansielle omkostninger	-206.035	-129.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.994.381</b>	<b>11.301</b>
4 Skat af årets resultat	378.526	-4.400
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-10.615.855</b>	<b>6.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-10.615.855	6.901
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-10.615.855</b>	<b>6.901</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte IT-projekter	0	2.500.371
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	89.648
Udviklingsprojekter under udførelse	0	1.139.036
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.729.055</b>
Indretning af lejede lokaler	0	163.852
Produktionsanlæg og maskiner	1.172.326	4.251.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.260	473.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.453.586</b>	<b>4.889.627</b>
Andre tilgodehavender	156.667	143.277
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.667</b>	<b>143.277</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.610.253</b>	<b>8.761.959</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	8.862.007	11.559.568
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>8.862.007</b>	<b>11.559.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.664.179	4.624.484
Selskabsskat	0	66.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	297.626	0
Andre tilgodehavender	58.883	139.550
Periodeafgrænsningsposter	183.428	205.496
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.204.116</b>	<b>5.036.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>21.032</b>	<b>7.631</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.087.155</b>	<b>16.603.487</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.697.408</b>	<b>25.365.446</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	181.850	181.850
5 Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.838.736
Overført resultat	2.610.784	10.387.903
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.792.634</u></b>	<b><u>13.408.489</u></b>
Udskudt skat	0	80.900
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80.900</u></b>
Anden gæld	0	504.000
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>504.000</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	5.491.331	4.238.544
Modtagne forudbetalinger fra kunder	784.889	818.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.033.775	3.277.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Anden gæld	3.094.779	3.038.032
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>10.904.774</u></b>	<b><u>11.372.058</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>10.904.774</u></b>	<b><u>11.876.058</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>13.697.408</u></b>	<b><u>25.365.446</u></b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

15

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
JK Office ApS har i de senere år investeret i væsentlige beløb til udvikling af IT-systemer som ikke har givet den ønskede effekt og selskabet har igangsat en udfasning heraf grundet ønske om brug af fælles systemplatform med moderselskabet, hvorfor selskabet har valgt at nedskrive alle udviklingsomkostninger til kr. 0. Der henvises til note vedrørende "særlige poster" vedrørende nedskrivning heraf.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	13.230.083	11.561.288
Pensioner	184.680	149.880
Andre udgifter til social sikring	275.018	277.685
	<b><u>13.689.781</u></b>	<b><u>11.988.853</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>30</u>	<u>30</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Nedskrivninger på udviklingsprojekter under anlægsaktiver Indgår i resultatopgørelsen under "Af- og nedskrivninger".	<u>4.158.920</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-297.626	0
Årets regulering af udskudt skat	-80.900	4.400
	<b><u>-378.526</u></b>	<b><u>4.400</u></b>
<b>5 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	2.838.736	1.171.083
Årets tilgang	519.513	1.667.653
Opløsning af tidligere års opskrivning	-3.358.249	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.838.736</u></b>



<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jens Olsens Vej 9 ApS's mellemværende med pengeinstitut.		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler, forpligtelse	<u>1.081.000</u>	
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>734.000</u>	
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>5.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>8.862.007</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>2.664.179</u>	
Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.172.326</u>	
Andre tilgodehavender	<u>156.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>281.260</u>	

Til sikkerhed for gæld til banken er der givet indtrædelsesret i operationelle leasingaktiver på i alt t.kr. 1.142.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eske Hartmann Munck

### Bestyrelsesformand

På vegne af: JK Office ApS

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-06-26 11:33:04 UTC



## Thomas Gudmand Eskelund-Hansen

### Direktør

På vegne af: JK Office ApS

Serienummer: 34812af0-4b86-4fd4-b374-c23b9a25f86d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 11:38:23 UTC



## Thomas Gudmand Eskelund-Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JK Office ApS

Serienummer: 34812af0-4b86-4fd4-b374-c23b9a25f86d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 11:38:23 UTC



## Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-26 11:47:42 UTC



## Eske Hartmann Munck

### Dirigent

På vegne af: JK Office ApS

Serienummer: 9269ff85-46b4-423c-a79b-5e83d5e48812

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-06-26 11:55:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**